
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/817/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) ć na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2022 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 września 2022 r.

Poz. 5866



                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Przedszkole nr 11 13 775,00 244 650,00 258 425,00 258 425,00 0,00 0,00 258 425,00

Dz.801 rozdz.80104 0,00 25 095,00 25 095,00 25 095,00 0,00 0,00 25 095,00

Dz.801 rozdz.80148 13 775,00 219 555,00 233 330,00 233 330,00 0,00 0,00 233 330,00

2 Szkoła Podstawowa nr 3 347,00 187 761,00 188 108,00 188 108,00 0,00 0,00 188 108,00

Dz.801 rozdz.80101 97,00 73 048,00 73 145,00 73 145,00 0,00 0,00 73 145,00

Dz.801 rozdz.80148 250,00 114 713,00 114 963,00 114 963,00 0,00 0,00 114 963,00

3 Szkoła Podstawowa nr 8 30,00 300 997,00 301 027,00 301 027,00 0,00 0,00 301 027,00

Dz.801 rozdz.80101 30,00 68 517,00 68 547,00 68 547,00 0,00 0,00 68 547,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 232 480,00 232 480,00 232 480,00 0,00 0,00 232 480,00

4 Szkoła Podstawowa nr 10 360,00 95 680,00 96 040,00 96 040,00 0,00 0,00 96 040,00

Dz.801 rozdz.80101 165,00 15 275,00 15 440,00 15 440,00 0,00 0,00 15 440,00

Dz.801 rozdz.80148 195,00 80 405,00 80 600,00 80 600,00 0,00 0,00 80 600,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2022

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek roku 

2022

Dochody 
Suma bilansująca 

/kol.3+4/

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2022 r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Załącznik do uchwały Nr XLVII/817/2022

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 14 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5866



5 Szkoła Podstawowa nr 11 135,00 95 983,00 96 118,00 96 118,00 0,00 0,00 96 118,00

Dz.801 rozdz.80101 107,00 14 911,00 15 018,00 15 018,00 0,00 0,00 15 018,00

Dz.801 rozdz.80148 28,00 81 072,00 81 100,00 81 100,00 0,00 0,00 81 100,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
23 077,00 304 546,00 327 623,00 327 623,00 0,00 0,00 327 623,00

Dz.801 rozdz.80101 115,00 63 900,00 64 015,00 64 015,00 0,00 0,00 64 015,00

Dz.801 rozdz.80148 22 962,00 240 646,00 263 608,00 263 608,00 0,00 0,00 263 608,00

7 Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi

40,00 280 674,00 280 714,00 280 714,00 0,00 0,00 280 714,00

Dz.801 rozdz.80101 38,00 123 780,00 123 818,00 123 818,00 0,00 0,00 123 818,00

Dz.801 rozdz.80148 2,00 156 894,00 156 896,00 156 896,00 0,00 0,00 156 896,00

8 Szkoła Podstawowa nr 22 25,00 117 448,00 117 473,00 117 473,00 0,00 0,00 117 473,00

Dz.801 rozdz.80101 12,00 20 445,00 20 457,00 20 457,00 0,00 0,00 20 457,00

Dz.801 rozdz.80148 13,00 97 003,00 97 016,00 97 016,00 0,00 0,00 97 016,00

9 Szkoła Podstawowa nr 30 65,00 311 810,00 311 875,00 311 875,00 0,00 0,00 311 875,00

Dz.801 rozdz.80101 57,00 29 500,00 29 557,00 29 557,00 0,00 0,00 29 557,00

Dz.801 rozdz.80148 8,00 282 310,00 282 318,00 282 318,00 0,00 0,00 282 318,00

10 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 8 147,00 147 348,00 155 495,00 155 495,00 0,00 0,00 155 495,00

Dz.801 rozdz.80101 316,00 19 804,00 20 120,00 20 120,00 0,00 0,00 20 120,00

Dz.801 rozdz.80148 7 831,00 127 544,00 135 375,00 135 375,00 0,00 0,00 135 375,00

11 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 7 881,00 548 278,00 549 159,00 549 159,00 0,00 0,00 549 159,00

Dz.801 rozdz.80101 879,00 121 678,00 122 557,00 122 557,00 0,00 0,00 122 557,00

Dz.801 rozdz.80148 2,00 426 600,00 426 602,00 426 602,00 0,00 0,00 426 602,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5866



12 Techniczne Zakłady Naukowe 89,00 401 911,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 402 000,00

Dz.801 rozdz.80115 89,00 401 911,00 402 000,00 402 000,00 0,00 0,00 402 000,00

13 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej
2 411,00 643 119,00 645 530,00 645 530,00 0,00 0,00 645 530,00

Dz.801 rozdz.80148 1 395,00 396 020,00 397 415,00 397 415,00 0,00 0,00 397 415,00

Dz.854 rozdz.85403 1 016,00 247 099,00 248 115,00 248 115,00 0,00 0,00 248 115,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej 591,00 47 900,00 48 491,00 48 491,00 0,00 0,00 48 491,00

Dz.854 rozdz. 85407 591,00 47 900,00 48 491,00 48 491,00 0,00 0,00 48 491,00

15 Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego
0,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 91 000,00

Dz.801 rozdz.80140 0,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 91 000,00

49 973,00 3 819 105,00 3 869 078,00 3 869 078,00 0,00 0,00 3 869 078,00Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5866


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-09-21T11:05:44+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




